
EXPERTIME

CRONOMETRAJE DE EVENTOS DEPORTIVOS

# GRAL # NRO ATLETA SEXO CAT CIUDAD RITMO TIEMPO

1 649 AUCE, Zelmar M 25-29 MALABRIGO 0:03:51 0:18:59.0

2 628 MUCHIUT, Matias M 15-19 RECONQUISTA 0:03:52 0:19:02.7

3 627 GARCIA, Jose M 15-19 RECONQUISTA 0:03:53 0:19:11.0

4 605 GONZALEZ, Alejandro M 30-34 AVELLANEDA 0:03:55 0:19:20.0

5 624 MUGICA, Leonardo M 35-39 VERA 0:04:13 0:20:48.7

6 638 CIPRES, Hernan M 25-29 AVELLANEDA 0:04:26 0:21:54.8

7 648 ARRIETA, Gabriel M 20-24 RECONQUISTA 0:04:28 0:22:03.8

8 626 PERESON, Daniel M 35-39 VERA 0:04:36 0:22:40.7

9 607 ALDRIAN, Flavio M 40-44 RECONQUISTA 0:04:37 0:22:47.4

10 633 LOCATELLI, Walter M 35-39 MALABRIGO 0:04:42 0:23:10.4

11 620 FRANZOI, Selene F 15-19 AVELLANEDA 0:04:44 0:23:19.8

12 603 SORIA, Diego M 30-34 RECONQUISTA 0:04:44 0:23:21.0

13 608 FABBRO, Alejandro M 35-39 MALABRIGO 0:04:46 0:23:33.4

14 601 GONZALEZ, Horacio M 25-29 VILLA GUILLERMINA 0:04:49 0:23:43.6

15 616 SORDIAN, Marianela F 35-39 RECONQUISTA 0:04:52 0:23:58.3

16 609 MAIDANA, Elias M 20-24 RECONQUISTA 0:04:55 0:24:15.5

17 625 MUGICA, Roberto M 40-44 VERA 0:05:01 0:24:43.6

18 634 VENICA, Lautaro M 15-19 AVELLANEDA 0:05:01 0:24:45.1

19 641 AQUINO, Fabricio M 30-34 RECONQUISTA 0:05:08 0:25:21.7

20 606 RODRIGUEZ, Pamela F 25-29 RECONQUISTA 0:05:18 0:26:09.1

21 647 MACHADO, Abril F 15-19 RECONQUISTA 0:05:20 0:26:18.4

22 637 HERRERA, Juan M CAP. DIF. RECONQUISTA 0:05:20 0:26:20.2

23 610 FABRISSIN, Jose M 40-44 RECONQUISTA 0:05:31 0:27:13.9

24 631 ROSATTI, Ayelen F 25-29 MALABRIGO 0:05:33 0:27:23.3

25 613 GOY, Julio M 40-44 RECONQUISTA 0:05:39 0:27:50.5

26 632 GASPARUTTI, Berta F 40-44 AVELLANEDA 0:05:39 0:27:52.0

27 618 PETEAN, Julio M 50-54 RECONQUISTA 0:05:44 0:28:15.5

28 622 BARRERA, Eduardo M 50-54 RECONQUISTA 0:05:47 0:28:29.1

29 630 LEME, Alejandra F 40-44 AVELLANEDA 0:05:49 0:28:39.5

30 621 ZILLI, Vanina F 40-44 RECONQUISTA 0:05:54 0:29:06.7

31 604 MARTINEZ, Paula F 40-44 RESISTENCIA 0:05:55 0:29:09.9

32 600 DUARTE, Vanina F 25-29 MALABRIGO 0:05:57 0:29:18.7

33 640 LUDUEÑ A, Dulio M 35-39 RECONQUISTA 0:05:59 0:29:28.6

34 635 VICTOR, Mariano M 25-29 MALABRIGO 0:05:59 0:29:30.1

35 614 ENRIQUES, Melina F 35-39 RECONQUISTA 0:06:04 0:29:55.4

36 615 COLOMBO, Andrea F 30-34 RECONQUISTA 0:06:04 0:29:56.8

37 602 FERNANDEZ, Ezequiel M 30-34 VERA 0:06:10 0:30:26.6

38 644 VICTOR, Nestor M 50-54 MALABRIGO 0:06:12 0:30:33.8

39 646 RAMBALDO, Maria F 35-39 MALABRIGO 0:06:15 0:30:47.1

40 611 SPONTON, Robertina F 25-29 MALABRIGO 0:06:15 0:30:48.5

41 651 FRANCO, Celeste F 25-29 MALABRIGO 0:06:16 0:30:53.4

42 645 RODRIGUEZ, Pamela F 35-39 MALABRIGO 0:06:17 0:30:59.7

43 639 NIGRA, Lucrecia F 35-39 MALABRIGO 0:06:18 0:31:05.9

44 652 FRANCO, Aldana F 30-34 MALABRIGO 0:06:19 0:31:07.6
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45 629 MOURGLIA, Carina F 45-49 RECONQUISTA 0:06:20 0:31:14.4

46 617 MACHADO, Claudia F 45-49 RECONQUISTA 0:06:30 0:32:02.1

47 636 GALARZA, Mariana F 40-44 RECONQUISTA 0:06:31 0:32:09.2

48 623 JARA, Anibal M CAP. DIF. RECONQUISTA 0:06:51 0:33:48.3

49 612 GARCIA, Matilde F 30-34 RECONQUISTA 0:06:52 0:33:49.4

50 642 ROMANUTTI, Claudia F 50-54 RECONQUISTA 0:06:54 0:33:59.1

51 643 VERA, Gustavo M 25-29 AVELLANEDA 0:06:54 0:34:00.4

52 619 FACCIOLI, Nelida F 60+ RECONQUISTA 0:07:23 0:36:22.4

53 650 ROMERO, Claudio M 35-39 MALABRIGO 0:07:23 0:36:24.6
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1 8 BURGOS, Brian M 20-24 RIO CUARTO 0:03:12 0:31:37.1

2 176 TERNAVASIO, Nicolas M 35-39 SAN VICENTE 0:03:16 0:32:12.9

3 69 GOMEZ, Hector M 30-34 FORTIN OLMOS 0:03:16 0:32:17.2

4 127 LUQUI, Juan carlos M 25-29 SANTA FE 0:03:17 0:32:24.3

5 36 ZORRILLA, Hernan M 30-34 CHACO 0:03:20 0:32:50.6

6 80 CISTERNAS, Agustin M 20-24 CHACO 0:03:20 0:32:57.0

7 38 ZORILLA, Rodrigo M 25-29 CHACO 0:03:20 0:32:58.2

8 96 BANDEO, Pablo M 35-39 AVELLANEDA 0:03:20 0:32:59.0

9 12 OLIVA, Gustavo M 30-34 SANTO TOME 0:03:24 0:33:30.9

10 97 GONZALEZ, Angel M 30-34 AVELLANEDA 0:03:24 0:33:37.2

11 9 OLIVA, Gabriel M 30-34 SANTO TOME 0:03:25 0:33:42.8

12 10 FERNANDEZ, German M 25-29 RAFAELA 0:03:26 0:33:50.9

13 5 GALARZA, Gabriel M 20-24 RESISTENCIA 0:03:26 0:33:53.7

14 76 SAUCEDO, Ives M 45-49 RECONQUISTA 0:03:32 0:34:56.3

15 130 GIMENEZ, Jose daniel M 25-29 MALABRIGO 0:03:33 0:35:01.3

16 25 PEREYRA, Silvio M 35-39 RECONQUISTA 0:03:34 0:35:09.9

17 167 NUNEZ, Leonardo M 30-34 RECONQUISTA 0:03:35 0:35:20.2

18 21 ARCE, Daniel M 45-49 ROMANG 0:03:37 0:35:45.7

19 44 ARCE, Mauricio M 35-39 AVELLANEDA 0:03:39 0:36:02.6

20 41 OVIEDO, Julian M 30-34 AVELLANEDA 0:03:40 0:36:13.4

21 125 GONZALEZ, Leonardo M 15-19 RECONQUISTA 0:03:41 0:36:17.7

22 61 BUFFI, Leonardo agustin M 15-19 VERA 0:03:43 0:36:43.8

23 20 INSAURRALDE, Arnaldo M 35-39 MALABRIGO 0:03:45 0:36:59.2

24 142 SALAME, Jeremias M 20-24 LA ESMERALDA 0:03:45 0:37:01.6

25 174 PONCE, Patricia F 45-49 ESPERANZA 0:03:45 0:37:05.5

26 143 ENCINA, Matias M 15-19 TARTAGAL 0:03:46 0:37:15.3

27 117 RAMIREZ, Maximiliano M CAP. DIF. AVELLANEDA 0:03:47 0:37:16.7

28 65 STANGAFERRO, Ezequiel M 20-24 RECONQUISTA 0:03:48 0:37:28.4

29 28 HERRERA, Ivana F 30-34 LA BANDA 0:03:49 0:37:37.2

30 45 ROJAS, Juan M 20-24 ALEJANDRA 0:03:49 0:37:40.4

31 139 PARED, Adrian M 30-34 AVELLANEDA 0:03:52 0:38:07.3

32 35 FLORES, Maria e. F 20-24 RESISTENCIA 0:03:53 0:38:19.2

33 154 BAZAN, Julian M 25-29 RECONQUISTA 0:03:53 0:38:22.5

34 37 ROMERO, Sergio M 50-54 BARRANQUERAS 0:03:54 0:38:33.7

35 132 BANDEO, Juan M 55-59 RECONQUISTA 0:03:55 0:38:37.4

36 17 VILLANUEVA, Gustavo M 40-44 RECONQUISTA 0:03:55 0:38:39.6

37 84 MASIN, Alejandro M 15-19 RECONQUISTA 0:03:55 0:38:41.8

38 163 GAVIRONDO, Pablo M 15-19 TACUARENDI 0:03:58 0:39:06.0

39 171 FONTANA, Javier M 45-49 RECONQUISTA 0:03:58 0:39:10.2

40 66 MANSILLA, Ricardo M 35-39 RECONQUISTA 0:03:59 0:39:15.3

41 7 MAIDANA, Facundo M 25-29 RESISTENCIA 0:03:59 0:39:17.8

42 15 GALARZA, Javier M 45-49 RESISTENCIA 0:04:00 0:39:25.7

43 42 GUILLOTTI, Francisco M 20-24 AVELLANEDA 0:04:01 0:39:40.9

44 192 MENDOZA, Diego M 25-29 SAN JAVIER 0:04:02 0:39:44.0

45 116 BENITEZ, Mauro M 40-44 RECONQUISTA 0:04:02 0:39:46.3

46 79 MAYAL, Gabriel M 25-29 AVELLANEDA 0:04:03 0:39:56.7

47 138 CONTI, Ramiro M 15-19 RECONQUISTA 0:04:03 0:40:01.6
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48 129 ESPINOZA, Julio M 30-34 SANTA ROSA 0:04:05 0:40:17.7

49 46 MARTINEZ, Humberto M 40-44 ALEJANDRA 0:04:06 0:40:31.4

50 119 RAMOS, Gabriel M 15-19 RECONQUISTA 0:04:08 0:40:43.2

51 168 RAMUA, Osvaldo M 50-54 AVELLANEDA 0:04:08 0:40:44.6

52 128 BOURNISSENT, Alan M 20-24 SANTA FE 0:04:08 0:40:48.4

53 150 DEIBER, Adrian M 30-34 RECONQUISTA 0:04:09 0:40:53.2

54 26 BARBONA, Martin M 40-44 RECONQUISTA 0:04:10 0:41:07.7

55 62 ROJAS, Alejandro M 25-29 VERA 0:04:10 0:41:10.4

56 70 BENITEZ, Mario M 50-54 RESISTENCIA 0:04:11 0:41:17.2

57 82 SOTO, Jose luis M 35-39 RECONQUISTA 0:04:12 0:41:22.2

58 14 SOTO, Cintia F 30-34 RESISTENCIA 0:04:13 0:41:32.9

59 194 ROSETANI, Gaston M 15-19 CALCHAQUI 0:04:15 0:41:54.4

60 148 SANDRIGO, Juan M 50-54 GUADALUPE NORTE 0:04:15 0:41:57.6

61 75 BRAIDOT, Pablo M 40-44 MARGARITA 0:04:16 0:42:08.6

62 90 BLANCO, Alexis M 25-29 RECONQUISTA 0:04:17 0:42:13.3

63 189 MENDOZA, Dario M 60+ SAN JAVIER 0:04:17 0:42:16.7

64 193 GARCETE, Gustavo M 40-44 RECONQUISTA 0:04:17 0:42:18.3

65 13 VILLABOA, Claudia F 35-39 RESISTENCIA 0:04:18 0:42:29.1

66 159 MONSALVE, Martin M 30-34 RECONQUISTA 0:04:19 0:42:34.1

67 180 ZAPATA, Joaquin M 15-19 RECONQUISTA 0:04:19 0:42:35.8

68 18 CARDOZO, Claudio M 40-44 MALABRIGO 0:04:19 0:42:37.3

69 27 STORNIOLO, Jose M 50-54 SANTIAGO DEL ESTERO 0:04:21 0:42:51.9

70 134 GALEANO, Reinaldo M 25-29 GUADALUPE NORTE 0:04:22 0:43:10.0

71 30 ROJAS, Carlos M 50-54 ROMANG 0:04:23 0:43:15.1

72 151 RODA, Maria F 15-19 VILLA OCAMPO 0:04:24 0:43:22.5

73 156 MONSALVE, Juan M 60+ RECONQUISTA 0:04:24 0:43:27.1

74 190 MENDOZA, Nadia F 25-29 SAN JAVIER 0:04:24 0:43:28.8

75 4 RAMIREZ, Martin M 50-54 CORRIENTES 0:04:26 0:43:40.8

76 43 GORO, Maria F 35-39 RECONQUISTA 0:04:26 0:43:42.3

77 115 LOPEZ, Jose M 35-39 RECONQUISTA 0:04:26 0:43:46.4

78 120 VAZQUEZ, Gabriela F 40-44 AVELLANEDA 0:04:27 0:43:52.0

79 83 CIAN, Daniel M 60+ RECONQUISTA 0:04:28 0:43:59.8

80 77 NOBILE, Sebastian M CAP. DIF. AVELLANEDA 0:04:29 0:44:18.2

81 48 BENITEZ, Maria carina F 40-44 AVELLANEDA 0:04:30 0:44:25.0

82 68 MERLO, Gabriela F 30-34 RESISTENCIA 0:04:30 0:44:26.2

83 175 NOGUERA, Teresita F 35-39 ESPERANZA 0:04:31 0:44:29.8

84 178 BRESSAN, Liliana F 45-49 RECONQUISTA 0:04:31 0:44:32.6

85 73 LOPEZ, Jorge M 45-49 RECONQUISTA 0:04:31 0:44:36.8

86 40 GUILLOTTI, Ornela F 25-29 AVELLANEDA 0:04:32 0:44:41.3

87 165 MUCHUT, Silvio M 45-49 RECONQUISTA 0:04:32 0:44:47.4

88 137 MONTENEGRO, Dario M CAP. DIF. AVELLANEDA 0:04:32 0:44:48.8

89 177 RAMIREZ, Veronica F 30-34 SAN VICENTE 0:04:33 0:44:50.5

90 91 JARA, Alexis M 15-19 RECONQUISTA 0:04:34 0:45:03.7

91 118 GALARZA, Carlos M 40-44 RECONQUISTA 0:04:34 0:45:05.5

92 182 CANTEROS, Alfredo M 55-59 RECONQUISTA 0:04:34 0:45:08.5

93 49 SCHREIBER, Francisco M 20-24 MALABRIGO 0:04:36 0:45:18.9

94 85 BONAZ, Agostina F 25-29 RECONQUISTA 0:04:36 0:45:19.9

95 123 IBARRA, Silvina F 40-44 AVELLANEDA 0:04:38 0:45:38.9

96 51 CORREA, Ludmila F 15-19 RECONQUISTA 0:04:40 0:46:03.1

97 152 MUSSIN, Romina F 35-39 RECONQUISTA 0:04:41 0:46:13.2
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98 146 BERLANDA, Pilar F 25-29 GUADALUPE NORTE 0:04:42 0:46:24.6

99 126 CANTEROS, Narciso M 50-54 AVELLANEDA 0:04:45 0:46:48.7

100 6 PALACIO, Daniel M 45-49 CORRIENTES 0:04:45 0:46:51.4

101 185 RODRIGUEZ, Lucas M 35-39 VERA 0:04:47 0:47:12.6

102 74 PESCE, Rosa F 40-44 RESISTENCIA 0:04:48 0:47:18.0

103 31 POLESEL, Renzo ariel M 30-34 LA CRIOLLA 0:04:48 0:47:20.4

104 153 AGUIRRE, Daniel M 30-34 RECONQUISTA 0:04:48 0:47:25.1

105 131 TAMBORELLI, Monica F 45-49 RECONQUISTA 0:04:49 0:47:30.2

106 172 PADUAN, Alejandro M 30-34 AVELLANEDA 0:04:50 0:47:44.1

107 121 MASIN, Sandra F 50-54 AVELLANEDA 0:04:51 0:47:55.3

108 187 IZA, Wilson M 20-24 INTIYACO 0:04:54 0:48:18.3

109 39 GAUTO, Antonio M 50-54 RESISTENCIA 0:04:54 0:48:19.5

110 104 ARCE, Adriana F 35-39 AVELLANEDA 0:04:54 0:48:20.7

111 54 FRANCO, Ezequiel M 35-39 MALABRIGO 0:04:54 0:48:21.8

112 58 ROJAS, Raul M 50-54 VERA 0:04:54 0:48:22.9

113 55 RAMBALDO, Marcelo M 40-44 MALABRIGO 0:04:54 0:48:24.3

114 147 SELTZER, Daniel M 45-49 GUADALUPE NORTE 0:04:55 0:48:26.6

115 23 RODRIGUEZ, Lara F 15-19 RECONQUISTA 0:04:55 0:48:28.2

116 67 SOSA, Blanca F 50-54 CHACO 0:05:00 0:49:21.3

117 93 RODA, Luis M 45-49 VERA 0:05:01 0:49:29.5

118 53 SINCHI, Mercedes F 30-34 RECONQUISTA 0:05:01 0:49:30.5

119 34 CAIRATTI, Antonela F 25-29 RECONQUISTA 0:05:01 0:49:31.6

120 72 ROSATTI, Valeria F 40-44 RECONQUISTA 0:05:01 0:49:33.7

121 52 SAGER, Luis M 60+ ROMANG 0:05:04 0:50:02.5

122 183 SPESOT, Silvia F 30-34 RECONQUISTA 0:05:06 0:50:16.6

123 19 AGUIRRE, Ivan M CAP. DIF. RECONQUISTA 0:05:07 0:50:33.0

124 188 VILLALVA, Walter M 50-54 INTIYACO 0:05:08 0:50:40.6

125 181 MEHAUOD, Alcides M 45-49 INTIYACO 0:05:09 0:50:48.8

126 114 TORTEROLA, Matias M CAP. DIF. RECONQUISTA 0:05:09 0:50:51.2

127 89 FLAMA, Lucrecia F 15-19 RECONQUISTA 0:05:10 0:50:59.1

128 105 STECHINA, Daiana F 20-24 AVELLANEDA 0:05:12 0:51:21.4

129 33 CANIZA, Juan ignacio M 40-44 MALABRIGO 0:05:13 0:51:23.1

130 50 MUGNIER, Patricia F 40-44 AVELLANEDA 0:05:13 0:51:31.1

131 98 BENITEZ, Marcos M 25-29 AVELLANEDA 0:05:14 0:51:33.0

132 179 CASTETS, Roberto M 55-59 RECONQUISTA 0:05:14 0:51:38.3

133 111 ARIAS, Cesar M 35-39 CALCHAQUI 0:05:15 0:51:44.0

134 86 MORENO, Silvina F 45-49 RECONQUISTA 0:05:15 0:51:45.9

135 78 BENITEZ, Leandro M 40-44 RECONQUISTA 0:05:16 0:51:56.8

136 145 ENRIQUEZ, Emilia F 15-19 RECONQUISTA 0:05:18 0:52:13.7

137 191 BUGNON, Antonio M 55-59 SAN JAVIER 0:05:18 0:52:20.8

138 110 MUCHUT, Norberto M 60+ RECONQUISTA 0:05:19 0:52:27.1

139 169 BIASIOLI, Lilian F 45-49 AVELLANEDA 0:05:20 0:52:34.8

140 71 DUARTE, Cristian M 35-39 RECONQUISTA 0:05:20 0:52:39.6

141 1 PONCE, Yolanda F 50-54 RECONQUISTA 0:05:22 0:53:00.2

142 87 BENITEZ, Eugenia F 15-19 RECONQUISTA 0:05:24 0:53:17.4

143 106 MUCHUT, Silvia F 45-49 AVELLANEDA 0:05:25 0:53:27.7

144 108 BARBERO, Daniel M 35-39 RECONQUISTA 0:05:25 0:53:28.8

145 170 ZANEL, Melina F 30-34 RECONQUISTA 0:05:26 0:53:36.9

146 56 CARRION, Walter M 50-54 MARGARITA 0:05:27 0:53:43.2

147 124 AGUIRRE, Sebastian M 40-44 RECONQUISTA 0:05:27 0:53:44.9
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148 94 NADALUTTI, Gabriela F 15-19 MARGARITA 0:05:27 0:53:47.7

149 88 DAVIES, Laura F 55-59 RECONQUISTA 0:05:27 0:53:50.0

150 59 MAGLIER, Ricardo M 55-59 VERA 0:05:29 0:54:05.7

151 16 VILLANUEVA, Jesica F 15-19 RECONQUISTA 0:05:31 0:54:24.5

152 60 GUTIERREZ, Mauro M 35-39 VERA 0:05:32 0:54:31.6

153 29 MUSSIN, Juan pablo M 30-34 RECONQUISTA 0:05:32 0:54:34.3

154 158 SALAME, Carla F 30-34 RECONQUISTA 0:05:33 0:54:41.4

155 113 SANCHEZ, Ivan M 15-19 RECONQUISTA 0:05:33 0:54:49.1

156 109 ZORZON, Carina F 45-49 RECONQUISTA 0:05:35 0:55:08.3

157 166 DUARTE, Graciela F 40-44 RECONQUISTA 0:05:36 0:55:17.2

158 122 AGUIRRE, Agustina F 15-19 RECONQUISTA 0:05:37 0:55:20.1

159 160 PIETRANI, Pablo M 40-44 VERA 0:05:37 0:55:21.4

160 195 OLIVERO, Carla F 35-39 MALABRIGO 0:05:38 0:55:33.2

161 95 PALACIOS, Adriana F 35-39 VERA 0:05:38 0:55:37.5

162 22 TESSINI, Maira F 35-39 MALABRIGO 0:05:41 0:56:07.6

163 162 ALVAREZ, Monica F 45-49 VERA 0:05:44 0:56:36.8

164 3 BENITEZ, Juan esteban M 55-59 BARRANQUERAS 0:05:45 0:56:42.9

165 92 VISGARRA, Ramon M 45-49 RECONQUISTA 0:05:46 0:56:54.6

166 133 MAGNAGO, Maria eugenia F 35-39 AVELLANEDA 0:05:46 0:56:57.8

167 64 CAMPUZANO, Isidro M 50-54 RECONQUISTA 0:05:47 0:57:07.3

168 164 ACOSTA, Elbio M 40-44 VERA 0:05:51 0:57:43.7

169 173 LEZCANO, Cristian gerardo M 45-49 MALABRIGO 0:05:53 0:58:00.1

170 144 SANDRIGO, Adrian M 40-44 RECONQUISTA 0:05:55 0:58:23.7

171 81 BENITEZ, Sebastian M 15-19 AVELLANEDA 0:05:57 0:58:37.8

172 103 PEREYRA, Matias M 20-24 VERA Y PINTADO 0:05:57 0:58:39.6

173 161 MARQUEZ, Teresa F 50-54 AVELLANEDA 0:05:59 0:58:57.2

174 107 CAPRIZ, Laura F 40-44 RECONQUISTA 0:06:00 0:59:10.7

175 99 PAY, Maria F 40-44 VERA Y PINTADO 0:06:02 0:59:33.4

176 112 BANDEO, Yasmin F 15-19 RECONQUISTA 0:06:10 1:00:45.2

177 47 LOVEY, Daiana F 20-24 MALABRIGO 0:06:13 1:01:22.2

178 140 CANTEROS, Fabian M 40-44 INTIYACO 0:06:18 1:02:04.5

179 155 CARDOZO, Ramon M 60+ AVELLANEDA 0:06:21 1:02:34.3

180 135 CABRAL, Patricia F 30-34 RECONQUISTA 0:06:21 1:02:41.6

181 136 SCAREL, Luciana F 35-39 RECONQUISTA 0:06:22 1:02:43.1

182 102 MARTINEZ, Maria belen F 20-24 VERA Y PINTADO 0:06:38 1:05:21.3

183 57 AGUIRRE, Maria rosa F 40-44 MARGARITA 0:06:40 1:05:41.4

184 100 FRANZOI, Monica F 50-54 AVELLANEDA 0:06:51 1:07:28.7

185 32 LOPEZ, Fernando M 45-49 VERA 0:07:17 1:11:52.7

186 101 TULIAN, Jaquelina F 35-39 GDOR. CRESPO 0:07:22 1:12:40.7

187 186 RODRIGUEZ, Abel M 60+ VERA 0:07:31 1:14:09.4
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# CAT # NRO ATLETA SEXO CAT CIUDAD RITMO TIEMPO

1 151 RODA, Maria F 15-19 VILLA OCAMPO 0:04:24 0:43:22.5

2 51 CORREA, Ludmila F 15-19 RECONQUISTA 0:04:40 0:46:03.1

3 23 RODRIGUEZ, Lara F 15-19 RECONQUISTA 0:04:55 0:48:28.2

4 89 FLAMA, Lucrecia F 15-19 RECONQUISTA 0:05:10 0:50:59.1

5 145 ENRIQUEZ, Emilia F 15-19 RECONQUISTA 0:05:18 0:52:13.7

6 87 BENITEZ, Eugenia F 15-19 RECONQUISTA 0:05:24 0:53:17.4

7 94 NADALUTTI, Gabriela F 15-19 MARGARITA 0:05:27 0:53:47.7

8 16 VILLANUEVA, Jesica F 15-19 RECONQUISTA 0:05:31 0:54:24.5

9 122 AGUIRRE, Agustina F 15-19 RECONQUISTA 0:05:37 0:55:20.1

10 112 BANDEO, Yasmin F 15-19 RECONQUISTA 0:06:10 1:00:45.2

1 35 FLORES, Maria e. F 20-24 RESISTENCIA 0:03:53 0:38:19.2

2 105 STECHINA, Daiana F 20-24 AVELLANEDA 0:05:12 0:51:21.4

3 47 LOVEY, Daiana F 20-24 MALABRIGO 0:06:13 1:01:22.2

4 102 MARTINEZ, Maria belen F 20-24 VERA Y PINTADO 0:06:38 1:05:21.3

1 190 MENDOZA, Nadia F 25-29 SAN JAVIER 0:04:24 0:43:28.8

2 40 GUILLOTTI, Ornela F 25-29 AVELLANEDA 0:04:32 0:44:41.3

3 85 BONAZ, Agostina F 25-29 RECONQUISTA 0:04:36 0:45:19.9

4 146 BERLANDA, Pilar F 25-29 GUADALUPE NORTE 0:04:42 0:46:24.6

5 34 CAIRATTI, Antonela F 25-29 RECONQUISTA 0:05:01 0:49:31.6

1 28 HERRERA, Ivana F 30-34 LA BANDA 0:03:49 0:37:37.2

2 14 SOTO, Cintia F 30-34 RESISTENCIA 0:04:13 0:41:32.9

3 68 MERLO, Gabriela F 30-34 RESISTENCIA 0:04:30 0:44:26.2

4 177 RAMIREZ, Veronica F 30-34 SAN VICENTE 0:04:33 0:44:50.5

5 53 SINCHI, Mercedes F 30-34 RECONQUISTA 0:05:01 0:49:30.5

6 183 SPESOT, Silvia F 30-34 RECONQUISTA 0:05:06 0:50:16.6

7 170 ZANEL, Melina F 30-34 RECONQUISTA 0:05:26 0:53:36.9

8 158 SALAME, Carla F 30-34 RECONQUISTA 0:05:33 0:54:41.4

9 135 CABRAL, Patricia F 30-34 RECONQUISTA 0:06:21 1:02:41.6

1 13 VILLABOA, Claudia F 35-39 RESISTENCIA 0:04:18 0:42:29.1

2 43 GORO, Maria F 35-39 RECONQUISTA 0:04:26 0:43:42.3

3 175 NOGUERA, Teresita F 35-39 ESPERANZA 0:04:31 0:44:29.8

4 152 MUSSIN, Romina F 35-39 RECONQUISTA 0:04:41 0:46:13.2

5 104 ARCE, Adriana F 35-39 AVELLANEDA 0:04:54 0:48:20.7

6 195 OLIVERO, Carla F 35-39 MALABRIGO 0:05:38 0:55:33.2

7 95 PALACIOS, Adriana F 35-39 VERA 0:05:38 0:55:37.5

8 22 TESSINI, Maira F 35-39 MALABRIGO 0:05:41 0:56:07.6

9 133 MAGNAGO, Maria eugenia F 35-39 AVELLANEDA 0:05:46 0:56:57.8

10 136 SCAREL, Luciana F 35-39 RECONQUISTA 0:06:22 1:02:43.1

11 101 TULIAN, Jaquelina F 35-39 GDOR. CRESPO 0:07:22 1:12:40.7

1 120 VAZQUEZ, Gabriela F 40-44 AVELLANEDA 0:04:27 0:43:52.0

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS 10K

CATEGORÍA 15-19

CATEGORÍA 20-24

DAMAS

CATEGORÍA 25-29

CATEGORÍA 30-34

CATEGORÍA 35-39

CATEGORÍA 40-44
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EXPERTIME

CRONOMETRAJE DE EVENTOS DEPORTIVOS

2 48 BENITEZ, Maria carina F 40-44 AVELLANEDA 0:04:30 0:44:25.0

3 123 IBARRA, Silvina F 40-44 AVELLANEDA 0:04:38 0:45:38.9

4 74 PESCE, Rosa F 40-44 RESISTENCIA 0:04:48 0:47:18.0

5 72 ROSATTI, Valeria F 40-44 RECONQUISTA 0:05:01 0:49:33.7

6 50 MUGNIER, Patricia F 40-44 AVELLANEDA 0:05:13 0:51:31.1

7 166 DUARTE, Graciela F 40-44 RECONQUISTA 0:05:36 0:55:17.2

8 107 CAPRIZ, Laura F 40-44 RECONQUISTA 0:06:00 0:59:10.7

9 99 PAY, Maria F 40-44 VERA Y PINTADO 0:06:02 0:59:33.4

10 57 AGUIRRE, Maria rosa F 40-44 MARGARITA 0:06:40 1:05:41.4

1 174 PONCE, Patricia F 45-49 ESPERANZA 0:03:45 0:37:05.5

2 178 BRESSAN, Liliana F 45-49 RECONQUISTA 0:04:31 0:44:32.6

3 131 TAMBORELLI, Monica F 45-49 RECONQUISTA 0:04:49 0:47:30.2

4 86 MORENO, Silvina F 45-49 RECONQUISTA 0:05:15 0:51:45.9

5 169 BIASIOLI, Lilian F 45-49 AVELLANEDA 0:05:20 0:52:34.8

6 106 MUCHUT, Silvia F 45-49 AVELLANEDA 0:05:25 0:53:27.7

7 109 ZORZON, Carina F 45-49 RECONQUISTA 0:05:35 0:55:08.3

8 162 ALVAREZ, Monica F 45-49 VERA 0:05:44 0:56:36.8

1 121 MASIN, Sandra F 50-54 AVELLANEDA 0:04:51 0:47:55.3

2 67 SOSA, Blanca F 50-54 CHACO 0:05:00 0:49:21.3

3 1 PONCE, Yolanda F 50-54 RECONQUISTA 0:05:22 0:53:00.2

4 161 MARQUEZ, Teresa F 50-54 AVELLANEDA 0:05:59 0:58:57.2

5 100 FRANZOI, Monica F 50-54 AVELLANEDA 0:06:51 1:07:28.7

1 88 DAVIES, Laura F 55-59 RECONQUISTA 0:05:27 0:53:50.0

CATEGORÍA 45-49

CATEGORÍA 50-54

CATEGORÍA 55-59
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EXPERTIME

CRONOMETRAJE DE EVENTOS DEPORTIVOS

# CAT # NRO ATLETA SEXO CAT CIUDAD RITMO TIEMPO

1 141 ECHAVARRIA, Ariel M SILLA AVELLANEDA 0:02:53 0:28:25.6

1 117 RAMIREZ, Maximiliano M CAP. DIF. AVELLANEDA 0:03:47 0:37:16.7

2 77 NOBILE, Sebastian M CAP. DIF. AVELLANEDA 0:04:29 0:44:18.2

3 137 MONTENEGRO, Dario M CAP. DIF. AVELLANEDA 0:04:32 0:44:48.8

4 19 AGUIRRE, Ivan M CAP. DIF. RECONQUISTA 0:05:07 0:50:33.0

5 114 TORTEROLA, Matias M CAP. DIF. RECONQUISTA 0:05:09 0:50:51.2

1 125 GONZALEZ, Leonardo M 15-19 RECONQUISTA 0:03:41 0:36:17.7

2 61 BUFFI, Leonardo agustin M 15-19 VERA 0:03:43 0:36:43.8

3 143 ENCINA, Matias M 15-19 TARTAGAL 0:03:46 0:37:15.3

4 84 MASIN, Alejandro M 15-19 RECONQUISTA 0:03:55 0:38:41.8

5 163 GAVIRONDO, Pablo M 15-19 TACUARENDI 0:03:58 0:39:06.0

6 138 CONTI, Ramiro M 15-19 RECONQUISTA 0:04:03 0:40:01.6

7 119 RAMOS, Gabriel M 15-19 RECONQUISTA 0:04:08 0:40:43.2

8 194 ROSETANI, Gaston M 15-19 CALCHAQUI 0:04:15 0:41:54.4

9 180 ZAPATA, Joaquin M 15-19 RECONQUISTA 0:04:19 0:42:35.8

10 91 JARA, Alexis M 15-19 RECONQUISTA 0:04:34 0:45:03.7

11 113 SANCHEZ, Ivan M 15-19 RECONQUISTA 0:05:33 0:54:49.1

12 81 BENITEZ, Sebastian M 15-19 AVELLANEDA 0:05:57 0:58:37.8

1 8 BURGOS, Brian M 20-24 RIO CUARTO 0:03:12 0:31:37.1

2 80 CISTERNAS, Agustin M 20-24 CHACO 0:03:20 0:32:57.0

3 5 GALARZA, Gabriel M 20-24 RESISTENCIA 0:03:26 0:33:53.7

4 142 SALAME, Jeremias M 20-24 LA ESMERALDA 0:03:45 0:37:01.6

5 65 STANGAFERRO, Ezequiel M 20-24 RECONQUISTA 0:03:48 0:37:28.4

6 45 ROJAS, Juan M 20-24 ALEJANDRA 0:03:49 0:37:40.4

7 42 GUILLOTTI, Francisco M 20-24 AVELLANEDA 0:04:01 0:39:40.9

8 128 BOURNISSENT, Alan M 20-24 SANTA FE 0:04:08 0:40:48.4

9 49 SCHREIBER, Francisco M 20-24 MALABRIGO 0:04:36 0:45:18.9

10 187 IZA, Wilson M 20-24 INTIYACO 0:04:54 0:48:18.3

11 103 PEREYRA, Matias M 20-24 VERA Y PINTADO 0:05:57 0:58:39.6

1 127 LUQUI, Juan carlos M 25-29 SANTA FE 0:03:17 0:32:24.3

2 38 ZORILLA, Rodrigo M 25-29 CHACO 0:03:20 0:32:58.2

3 10 FERNANDEZ, German M 25-29 RAFAELA 0:03:26 0:33:50.9

4 130 GIMENEZ, Jose daniel M 25-29 MALABRIGO 0:03:33 0:35:01.3

5 154 BAZAN, Julian M 25-29 RECONQUISTA 0:03:53 0:38:22.5

6 7 MAIDANA, Facundo M 25-29 RESISTENCIA 0:03:59 0:39:17.8

7 192 MENDOZA, Diego M 25-29 SAN JAVIER 0:04:02 0:39:44.0

8 79 MAYAL, Gabriel M 25-29 AVELLANEDA 0:04:03 0:39:56.7

9 62 ROJAS, Alejandro M 25-29 VERA 0:04:10 0:41:10.4

10 90 BLANCO, Alexis M 25-29 RECONQUISTA 0:04:17 0:42:13.3

11 134 GALEANO, Reinaldo M 25-29 GUADALUPE NORTE 0:04:22 0:43:10.0

12 98 BENITEZ, Marcos M 25-29 AVELLANEDA 0:05:14 0:51:33.0

CATEGORÍA SILLA

CATEGORÍA CAPACIDADES DIFERENTES

CATEGORÍA 15-19

CATEGORÍA 20-24

CATEGORÍA 25-29

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS 10K
CABALLEROS
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1 69 GOMEZ, Hector M 30-34 FORTIN OLMOS 0:03:16 0:32:17.2

2 36 ZORRILLA, Hernan M 30-34 CHACO 0:03:20 0:32:50.6

3 12 OLIVA, Gustavo M 30-34 SANTO TOME 0:03:24 0:33:30.9

4 97 GONZALEZ, Angel M 30-34 AVELLANEDA 0:03:24 0:33:37.2

5 9 OLIVA, Gabriel M 30-34 SANTO TOME 0:03:25 0:33:42.8

6 167 NUNEZ, Leonardo M 30-34 RECONQUISTA 0:03:35 0:35:20.2

7 41 OVIEDO, Julian M 30-34 AVELLANEDA 0:03:40 0:36:13.4

8 139 PARED, Adrian M 30-34 AVELLANEDA 0:03:52 0:38:07.3

9 129 ESPINOZA, Julio M 30-34 SANTA ROSA 0:04:05 0:40:17.7

10 150 DEIBER, Adrian M 30-34 RECONQUISTA 0:04:09 0:40:53.2

11 159 MONSALVE, Martin M 30-34 RECONQUISTA 0:04:19 0:42:34.1

12 31 POLESEL, Renzo ariel M 30-34 LA CRIOLLA 0:04:48 0:47:20.4

13 153 AGUIRRE, Daniel M 30-34 RECONQUISTA 0:04:48 0:47:25.1

14 172 PADUAN, Alejandro M 30-34 AVELLANEDA 0:04:50 0:47:44.1

15 29 MUSSIN, Juan pablo M 30-34 RECONQUISTA 0:05:32 0:54:34.3

1 176 TERNAVASIO, Nicolas M 35-39 SAN VICENTE 0:03:16 0:32:12.9

2 96 BANDEO, Pablo M 35-39 AVELLANEDA 0:03:20 0:32:59.0

3 25 PEREYRA, Silvio M 35-39 RECONQUISTA 0:03:34 0:35:09.9

4 44 ARCE, Mauricio M 35-39 AVELLANEDA 0:03:39 0:36:02.6

5 20 INSAURRALDE, Arnaldo M 35-39 MALABRIGO 0:03:45 0:36:59.2

6 66 MANSILLA, Ricardo M 35-39 RECONQUISTA 0:03:59 0:39:15.3

7 82 SOTO, Jose luis M 35-39 RECONQUISTA 0:04:12 0:41:22.2

8 115 LOPEZ, Jose M 35-39 RECONQUISTA 0:04:26 0:43:46.4

9 185 RODRIGUEZ, Lucas M 35-39 VERA 0:04:47 0:47:12.6

10 54 FRANCO, Ezequiel M 35-39 MALABRIGO 0:04:54 0:48:21.8

11 111 ARIAS, Cesar M 35-39 CALCHAQUI 0:05:15 0:51:44.0

12 71 DUARTE, Cristian M 35-39 RECONQUISTA 0:05:20 0:52:39.6

13 108 BARBERO, Daniel M 35-39 RECONQUISTA 0:05:25 0:53:28.8

14 60 GUTIERREZ, Mauro M 35-39 VERA 0:05:32 0:54:31.6

1 17 VILLANUEVA, Gustavo M 40-44 RECONQUISTA 0:03:55 0:38:39.6

2 116 BENITEZ, Mauro M 40-44 RECONQUISTA 0:04:02 0:39:46.3

3 46 MARTINEZ, Humberto M 40-44 ALEJANDRA 0:04:06 0:40:31.4

4 26 BARBONA, Martin M 40-44 RECONQUISTA 0:04:10 0:41:07.7

5 75 BRAIDOT, Pablo M 40-44 MARGARITA 0:04:16 0:42:08.6

6 193 GARCETE, Gustavo M 40-44 RECONQUISTA 0:04:17 0:42:18.3

7 18 CARDOZO, Claudio M 40-44 MALABRIGO 0:04:19 0:42:37.3

8 118 GALARZA, Carlos M 40-44 RECONQUISTA 0:04:34 0:45:05.5

9 55 RAMBALDO, Marcelo M 40-44 MALABRIGO 0:04:54 0:48:24.3

10 33 CANIZA, Juan ignacio M 40-44 MALABRIGO 0:05:13 0:51:23.1

11 78 BENITEZ, Leandro M 40-44 RECONQUISTA 0:05:16 0:51:56.8

12 124 AGUIRRE, Sebastian M 40-44 RECONQUISTA 0:05:27 0:53:44.9

13 160 PIETRANI, Pablo M 40-44 VERA 0:05:37 0:55:21.4

14 164 ACOSTA, Elbio M 40-44 VERA 0:05:51 0:57:43.7

15 144 SANDRIGO, Adrian M 40-44 RECONQUISTA 0:05:55 0:58:23.7

16 140 CANTEROS, Fabian M 40-44 INTIYACO 0:06:18 1:02:04.5

1 76 SAUCEDO, Ives M 45-49 RECONQUISTA 0:03:32 0:34:56.3

CATEGORÍA 35-39

CATEGORÍA 40-44

CATEGORÍA 45-49

CATEGORÍA 30-34
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2 21 ARCE, Daniel M 45-49 ROMANG 0:03:37 0:35:45.7

3 171 FONTANA, Javier M 45-49 RECONQUISTA 0:03:58 0:39:10.2

4 15 GALARZA, Javier M 45-49 RESISTENCIA 0:04:00 0:39:25.7

5 73 LOPEZ, Jorge M 45-49 RECONQUISTA 0:04:31 0:44:36.8

6 165 MUCHUT, Silvio M 45-49 RECONQUISTA 0:04:32 0:44:47.4

7 6 PALACIO, Daniel M 45-49 CORRIENTES 0:04:45 0:46:51.4

8 147 SELTZER, Daniel M 45-49 GUADALUPE NORTE 0:04:55 0:48:26.6

9 93 RODA, Luis M 45-49 VERA 0:05:01 0:49:29.5

10 181 MEHAUOD, Alcides M 45-49 INTIYACO 0:05:09 0:50:48.8

11 92 VISGARRA, Ramon M 45-49 RECONQUISTA 0:05:46 0:56:54.6

12 173 LEZCANO, Cristian gerardo M 45-49 MALABRIGO 0:05:53 0:58:00.1

13 32 LOPEZ, Fernando M 45-49 VERA 0:07:17 1:11:52.7

1 37 ROMERO, Sergio M 50-54 BARRANQUERAS 0:03:54 0:38:33.7

2 168 RAMUA, Osvaldo M 50-54 AVELLANEDA 0:04:08 0:40:44.6

3 70 BENITEZ, Mario M 50-54 RESISTENCIA 0:04:11 0:41:17.2

4 148 SANDRIGO, Juan M 50-54 GUADALUPE NORTE 0:04:15 0:41:57.6

5 27 STORNIOLO, Jose M 50-54 SANTIAGO DEL ESTERO 0:04:21 0:42:51.9

6 30 ROJAS, Carlos M 50-54 ROMANG 0:04:23 0:43:15.1

7 4 RAMIREZ, Martin M 50-54 CORRIENTES 0:04:26 0:43:40.8

8 126 CANTEROS, Narciso M 50-54 AVELLANEDA 0:04:45 0:46:48.7

9 39 GAUTO, Antonio M 50-54 RESISTENCIA 0:04:54 0:48:19.5

10 58 ROJAS, Raul M 50-54 VERA 0:04:54 0:48:22.9

11 188 VILLALVA, Walter M 50-54 INTIYACO 0:05:08 0:50:40.6

12 56 CARRION, Walter M 50-54 MARGARITA 0:05:27 0:53:43.2

13 64 CAMPUZANO, Isidro M 50-54 RECONQUISTA 0:05:47 0:57:07.3

1 132 BANDEO, Juan M 55-59 RECONQUISTA 0:03:55 0:38:37.4

2 182 CANTEROS, Alfredo M 55-59 RECONQUISTA 0:04:34 0:45:08.5

3 179 CASTETS, Roberto M 55-59 RECONQUISTA 0:05:14 0:51:38.3

4 191 BUGNON, Antonio M 55-59 SAN JAVIER 0:05:18 0:52:20.8

5 59 MAGLIER, Ricardo M 55-59 VERA 0:05:29 0:54:05.7

6 3 BENITEZ, Juan esteban M 55-59 BARRANQUERAS 0:05:45 0:56:42.9

1 189 MENDOZA, Dario M 60+ SAN JAVIER 0:04:17 0:42:16.7

2 156 MONSALVE, Juan M 60+ RECONQUISTA 0:04:24 0:43:27.1

3 83 CIAN, Daniel M 60+ RECONQUISTA 0:04:28 0:43:59.8

4 52 SAGER, Luis M 60+ ROMANG 0:05:04 0:50:02.5

5 110 MUCHUT, Norberto M 60+ RECONQUISTA 0:05:19 0:52:27.1

6 155 CARDOZO, Ramon M 60+ AVELLANEDA 0:06:21 1:02:34.3

7 186 RODRIGUEZ, Abel M 60+ VERA 0:07:31 1:14:09.4

CATEGORÍA 60 EN ADELANTE

CATEGORÍA 50-54

CATEGORÍA 55-59
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